
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 

            14 декабря 2023 года                                № 89 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета 

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва  

от 28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования 

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам от 12 декабря 2023 года № 19,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд и в связи с 30-летием 

со дня образования общества с ограниченной ответственностью 

специализированного профессионального аварийно-спасательного 

формирования «Природа»: 

Попп 

Василия Габриеловича 
 аппаратчика сжигания установки по 

переработке нефтешламов2 общества с 

ограниченной ответственностью 

специализированного профессионального 

аварийно-спасательного формирования 

«Природа». 



2 
 

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми за добросовестный труд, личный вклад в развитие 

энергетики муниципального округа «Усинск» Республики Коми и в связи  

с празднованием Дня энергетика: 

Брюханова 

Вадима Александровича 
 электромонтера по эксплуатации 

распределительных сетей 4 разряда Усть-

Усинского участка Усинского района 

электрических сетей производственного 

отделения «Печорские электрические сети» 

филиала ПАО «Россети Северо-Запад» в 

Республике Коми; 

 

Заброцкого 

Артема Юрьевича 
 заместителя начальника сетевого района 

электрических сетей № 6 цеха обслуживания 

электрооборудования № 1 Усинского 

регионального управления общества с 

ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-

ЭНЕРГОСЕТИ»; 

 

Камаева 

Артура Мавлавиевича 
 машиниста парогенераторной установки по 

закачке пара в нефтяные пласты 5 разряда 

цеха по паротепловому воздействию на пласт 

№ 4 Усинского регионального управления 

общества с ограниченной ответственностью 

«ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ». 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  

 


